[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От  07.11.2022 г.
	                                                                 № 1431

п. Балезино

	Об утверждении состава и положения

Координационного комитета

содействия занятости населения

в Балезинском районе

Руководствуясь статьей 20 Закона РФ от 19 апреля 1991 года № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», в целях выработки согласованных решений по определению и осуществлению политики занятости граждан с учетом складывающейся ситуации на рынке труда в Балезинском районе в рамках социального партнерства, ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Создать Координационный комитет содействия занятости населения в Балезинском районе.

2. Утвердить положение о Координационном комитете содействия занятости населения в Балезинском районе (приложение1).

3. Утвердить состав Координационного комитета содействия занятости населения в Балезинском районе в следующем составе:

Матушкина И.В. – заместитель главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» по экономике и сельскому хозяйству, председатель комитета;

Касаткина И.В. – начальник филиала Республиканского ЦЗН «ЦЗН
Балезинского района», заместитель председателя комитета (по согласованию);

Васильев А.Н. – заместитель начальника филиала Республиканского ЦЗН «ЦЗН Балезинского района», секретарь комитета (по согласованию);

Борисова Т.В. – начальник отдела экономики Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»;
Телицына Н.В. – председатель Координационного Совета профсоюзных организаций Балезинского района (по согласованию);

Гурьева А.Л. – начальник Управления образования Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»;

              Кайсина Е.Л. – главный редактор АУ УР "Редакция газеты «Вперед» (по согласованию);

Харыбин Н.М. – председатель Балезинского потребительского общества (по согласованию).

4. Постановление Администрации муниципального образования «Балезинский район» от 19.11.2018г. №1394 «Об утверждении состава Координационного комитета содействия занятости населения в Балезинском районе» считать утратившим силу.

Глава муниципального образования                                                        Ю.В. Новойдарский

Исп. начальник отдела экономики
Т.В. Борисова

PAGE